

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

Toimialue	Sivistys	
Palvelualue	Vapaa-aikapalvelut	
Palveluyksikkö	Liikuntapaikat ja ulkoilupalvelut	
Nimike	Liikuntapaikkojen hoitaja	
Hinnoittelu Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-aulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) TS	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk 50104018 2269,35€
Palvelussuhteen laatu	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
Palvelussuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 01.01.20	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
Työaika ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	38,45h	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Hakijalta edellytetään liikuntapaikkojen hoitajan ammattitutkintoa tai vähintään kahden vuoden työkokemusta sekä hyvää perehtyneisyyttä liikuntapaikkojen hoitoon ja ylläpi- toon.	
Tehtävät ja valtuudet	Tehtävä on hoitaa, ylläpitää, kehittää sekä valvoa liikuntapaikkoja ja niiden käyttöä mm. Jäähallit, jalkapallo- ja yleisurheilukentät, ulkoilureitit, lähiliikun- tapaikat, uimarannat ja venepaikat. Tarkoitus on luoda olosuhteet harraste- ja kilpatoimintaan sekä omaehtoiseen ja turvalliseen liikkumiseen ko. paikoissa.	
Perustelut Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Tuusulan kunta panostaa terveyttä ja hyvinvointia edistäviin palveluihin. Lii- kunta- ja harrastuspaikkojen käyttö lisääntyy. Hyrylän alueella sijaitseva urhei- lukeskus laajenee ja asiakaspalvelun, ammatillisen osaamisen ja lisäresurssin tarve kasvaa koko kunnan alueella. Lisähenkilö tuo yhden lisähenkilön työvuo- roon urheilukeskuksessa kaikkina aikoina ja mahdollisuus virka-apuun ja sisäi- seen yhteistyöhön paranee koko kunnan alueella (mm. yhteistyö viher- ja tila- palveluiden kanssa lähiliikuntapaikoilla). Työtehtävä vaatii merkittävää amma- tillista osaamista erikoisliikuntapaikoilla ja laitoksissa sekä hyvää paikallista tuntemusta ja sisäistä verkostoitumista.	